PS S18/30-500…44/76-500 PS S50/85-500…72/124-500
PS S18/30-690…32/124-690
PS S85/147-500…142/245-500
PS S85/147-690…142/245-690
PS S175/300-500…300/515-500
PS S175/300-690…300/515-690
1SFC 388002-kr  ed.2	 2001-05-20
사용 설명서

주회로 단자
표시 마킹
주문코드
 IEC 947-4-2규정에
따른 기술데이터
72: Ie = 72A
AC-53a : without
by-pass
8-1.6: 8*Ie in 1,6 sec
80-6: 80% in operation
와 6 starts/h
UL 508규정에 따른
기술데이터
제조번호
Picture 1.1
Green(초록)
Green(초록)
Red(적색)
Red(적색)
�
!
		  K	 L	 M
	 PS S18/30-500...44/76-500	 105	 184	 M6
	 PS S50/85-500...72/124-500	 125	 234	 M6
	 PS S18/30-690...72/124-690
	 PS S85/147-500...142/245-500	 158	 320	 M6
	 PS S85/147-690...142/245-690
	 PS S175/300-500…300/515-500	 333	 320	 M6
	 PSS175/300-6900…300/515-690
		  A	 B	 C	 E	 F	 H
	 PS S18/30-500...44/76-500	 20	 10	 100	 120	 200	 1623
	 PS S50/85-500...72/124-500	 20	 10	 100	 140	 250	 163
	 PS S18/30-690...72/124-690
	 PS S85/147-500...142/245-500	 20	 10	 100	 181	 340	 265
	 PS S85/147-690...142/245-690
	 PS S175/300-500…300/515-500	 20	 10	 100	 356	 340	 265
	 PS S175/300-690…300/515-690
2. 설치
소프트스타터는 적합한 냉각을    위하여 그
림2.1과 같이 수직으로 설치하여야합니다.
소프트스타터는 공기의 흐름을 방해받지 않도
록 그림 2-3과 같이 최소이격거리를 확보하여
설치하여 주십시요.
주의! 소프트 스타터의 모든 기술사양은
주위온도 40ºC를 기준합니다. 40ºC 이상
최대 60ºC까지는 정격전류를 매 1ºC 상승
시 마다 0.8% 씩저감하여 계산하여 주시
기 바랍니다.
Picture 2.1
2.1 설치 홀 가공
Picture 2.2
소프트스타터의 충분한 냉각을 위하여 아래와같이
벽 또는 좌우로부터 이격하여 주십시요.
2.2 최소이격 거리
Picture 2.4Picture 2.3
		  이격거리(Air gap)	   소프트스타터 외형크기
�
Alt 1				    Alt 2
3. 결선
3.1 주전원 결선, 단자대 1L1, 3L2, 5L3 및
                 2T1, 4T2, 6T3
소프트스타터, PS S 18/30에서 PS S 300/515는 그